



    
        
        AnnoncesTunisiennes
    



    
        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                            
                                Piederība                              

                                                            	
                                                
                                                    Necaurredzamība
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Fails
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Objekti
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Attēls
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Krāsa
                                                
                                            


                                                    
	
                            
                                Veidot                             

                                                    
	
                            
                                Fonts                             

                                                    
	
                            
                                Atlase                             

                                                    
	
                            
                                Faili                             

                                                    
	
                            
                                Birstīte                             

                                                    
	Visas kategorijas
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    






    	Mājas lapa
	
	
            Fails
        
	
	faila lieluma palielināšanās pēc pdf failu ievietošanas InDesign



    
        
            
                Fails
            

            faila lieluma palielināšanās pēc pdf failu ievietošanas InDesign

            
                

                
                                        
                    
                        
                            




                	2567
	394
	Terrell O'Keefe


            


        

        
            	Kāpēc mans PDF ir lielāks par manu InDesign failu?
	Kāpēc mans InDesign faila izmērs ir tik liels?
	Kāpēc mani PDF failu izmēri ir tik lieli?
	Kā jūs maināt InDesign dokumenta lielumu?
	Kā es varu apskatīt lielus PDF failus?
	Kā jūs maināt PDF faila izmēru?
	Kā es varu mainīt PDF lapas izmēru sistēmā Windows?
	Kā jūs maināt PDF faila lielumu?
	Kā samazināt InDesign faila lielumu?
	Kā saspiest InDesign failu, nezaudējot kvalitāti?
	Kāpēc mani JPEG ir tik lieli?

Kāpēc mans PDF ir lielāks par manu InDesign failu?
3 atbildes. Nospiežamie PDF faili faila lieluma ziņā gandrīz vienmēr ir daudz lielāki objektu saplacināšanas un paplašināšanas dēļ. Piezīme. InDesign ir tikai saites uz ārējiem attēliem. Tomēr pareizai reproducēšanai šīs saites ir jāiegulda presē gatavā PDF failā.
Kāpēc mans InDesign faila lielums ir tik liels??
Ir vairākas lietas, kas var padarīt jūsu InDesign failus milzīgus. Pirmais, kas vienmēr jāmēģina samazināt faila lielumu, ir izvēlēties Fails > Saglabāt kā. Tas notīra visus gunkus, kas uzkrājušies, kamēr jūs strādājat ar failu. Tomēr šajā gadījumā problēma faktiski ir jūsu attēlos.
Kāpēc mani PDF failu izmēri ir tik lieli?
Parasti ir divi galvenie iemesli, kāpēc PDF faila lielums var būt "nesamērīgi" liels. Pirmais iemesls ir tāds, ka viens vai vairāki fonti tiek glabāti PDF dokumentā. Fontus var abonēt un iegult tieši PDF failā. ... Otrs iemesls ir attēlu izmantošana PDF faila izveidošanai.
Kā jūs maināt InDesign dokumenta lielumu?
Mainiet lapas izmēru un pielāgojiet saturu tā, lai tas būtu piemērots
	Izvēlēties failu > Dokumenta iestatīšana.
	Noklikšķiniet uz pogas Pielāgot izkārtojumu.
	Mainiet platuma un augstuma vērtības. Tas maina visu dokumenta lappušu izmērus, un teksta rāmji un attēli tiks mērogoti un pārvietoti, lai mēģinātu pielāgot jaunās lappuses dimensijas.

Kā es varu apskatīt lielus PDF failus?
Vienkārši atrodiet PDF skatītāju, varat izmantot tiešsaistes PDF lasītāju, piemēram, PDFescape, PDF draugs, pat Google dokumentus. Jūs varat arī lejupielādēt un instalēt darbvirsmas PDF lasītāju. Tagad visi PDF lasītāji ir brīvi atvērti lietotājiem, piemēram, Adobe Acrobat Reader, Foxit Reader, Skim, Nianses PDF lasītājs utt.
Kā mainīt PDF faila izmēru?
Kā bez maksas mainīt PDF izmēru tiešsaistē
	Pārejiet uz rīku “Saspiest PDF”.
	Velciet un nometiet PDF failu sarkanajā rīkjoslā.
	Izvēlieties režīmu “Pamatsaspiešana”.
	Programmatūra automātiski samazinās jūsu failu.
	Lejupielādējiet failu. Šeit mēs parādīsim arī galīgo saspiešanas līmeni.

Kā es varu mainīt PDF lapas izmēru sistēmā Windows?
Operētājsistēmā Windows no atvērtā Acrobat dokumenta rīkjoslā noklikšķiniet uz pogas Drukāt. Dialoglodziņā Drukāt nolaižamajā izvēlnē izvēlieties Adobe PDF, pēc tam atlasiet Rekvizīti. Cilnē Adobe PDF iestatījumi noklikšķiniet uz Pievienot blakus nolaižamajai izvēlnei Adobe PDF lappuses lielums. Norādiet nosaukumu *, platumu, augstumu un mērvienību.
Kā jūs maināt PDF faila lielumu?
Visvienkāršāk ir atkārtoti saglabāt failu kā samazināta izmēra PDF failu. Jaunākajā Adobe Acrobat versijā atveriet PDF failu, kuru vēlaties atkārtoti saglabāt kā mazāku failu, izvēlieties Fails, Saglabāt kā citu un pēc tam Reduced Size PDF. Jums tiks piedāvāts izvēlēties nepieciešamo versiju saderību, un pēc tam varat noklikšķināt uz Labi, lai saglabātu.
Kā samazināt InDesign faila lielumu?
Saglabājot labas kvalitātes, mazus PDF formāta failus
	Saglabājiet dokumentu.
	Pēc tam saglabājiet kā PFD. Noklikšķiniet uz Saglabāt (no InDesign izvēlieties Fails > Adobe PDF sākotnējais iestatījums > Mazākais faila lielums.
	Iestatiet Adobe PDF Preset uz mazāko faila lielumu. (Atzīmējiet opciju, lai pēc saglabāšanas skatītu PDF, lai automātiski atvērtu failu PDF skatītājā)
	SVARĪGS! Sadaļā Kompresija mainiet attēla kvalitāti uz augstu.

Kā saspiest InDesign failu, nezaudējot kvalitāti?
Kā samazināt PDF faila lielumu no InDesign
	Izvēlnē Fails atlasiet Eksportēt.
	Piešķiriet failam nosaukumu un izvēlieties galamērķi faila saglabāšanai. ... 
	Nolaižamajā izvēlnē Adobe PDF Preset atlasiet “Mazākais faila lielums”.
	Kreisās puses izvēlnē noklikšķiniet uz "Kompresija".
	Katra attēla paraugs tiek samazināts līdz 72 pikseļiem collā.

Kāpēc mani JPEG ir tik lieli?
Priekā! Lai pievienotu citu teiktajam, faila lielums no JPEG saspiešanas ir atkarīgs no attēla. Daži attēli saspiež ļoti labi, citi rada lielākus failus. Izmantojiet Export save for web (Legacy) un pielāgojiet saspiešanas slīdni, vienlaikus apskatot attēlu priekšskatījumā.

        


    

    
    
        
                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            Pievienošanās līnijām Affinity Designer
            Lai savienotu punktus Affinity Designer, ar mezglu rīku atlasiet divus punktus un pēc tam rīkjoslā Darbības noklikšķiniet uz darbības Pievienoties līk...

        

    



                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            Kā paplašināt gājienu no attēla afinitātes dizainerā
            Lai paplašinātu insultu:Atlasiet formu, izmantojot pārvietošanas rīku vai mezglu rīku.Izvēlnē Layer noklikšķiniet uz Izvērst insultu.Kas ir insults af...

        

    



                            
    

        
            Piederība
            
        


        
            “Saistītās” formas Affinity Designer
            Kā simboli tiek izmantoti interešu dizainerā?Kā jūs saistāt attēlu pēc līdzības?Ar ko ir saderīgs radniecības dizainers?Kā jūs pievienojat simbolus af...

        

    



                    

    




    
    
        
            
                Jaunākās ziņas, interesanti raksti un noderīgas rokasgrāmatas, kas saistītas ar grafisko dizainu. Šeit jūs atradīsit atbildes uz visbiežāk uzdotajiem jautājumiem
            

        

    







